Kalemişi süslemeleri ve zengin motifleriyle dikkati çeken türbe (Foto.:!),
Tokat'ın Zile İ l çesi'ne bağlı, eslci adı Şıheylik olarak bil inen Yeşilce Köyü'nde
bulunmaktadır. Türbenin ve bağlı olduğu zaviyenin kesin inşa tarihi hakkında net
bir belge veya bilgi mevcut değildir. Ancak, 982 H. ( 1574 M.) tarihli tahı·ir
defterinde yer alan ŞeyhEylük Zaviyesi'ne ilişkin kayıtlardan , türbenin bu zaviyeye
ait olduğu,' zaviyenin de Şeyh Eylük'ün sağlığında XIV. yüzyllm son çeyreğinde
mevcut olduğu, hatta 1643 yılında işler vaziyette olduğu anlaşılmaktadır. Yine
Abbas Tekin'de bulunduğu ifade edilen, geyik deıisi üzerine yazılı Şeyh Eylük'e ait
707 H. (1376 M.) tarihli icazetname, zaviyen.in XIV. yüzyıldan kalma olduğunu
ortaya koymaktadır (Çall993: 293-305) .

. . ·~ 1'

Foto.:l - ŞeyhEylük Türbesi Genel Görünüm.

Zaviyeyi oluşturan yapılar grubundan bugün sadece türbe ayaktadu.Giriş kapısı
üzerinde yer alan ve "Topçuoğlu Mustafa tarih-i ta 'm iri Alımed sene 1339 (1920-
1 921)" ibarelerinin kayıtlı olduğu kitabedcn türbenin, Topçuoğlu Mustafa
tarafmdan Ahmet Usta'ya tamir ettirildiği anlaşılmaktadu. Şeyh Eylük'e ait olduğu
kabul edilen türbe (Çal 1993: 294), kare planlı olarak inşa edilmiştir.